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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Parlament Europejski odrzucił ACTA

Zdecydowaną większością głosów posłowie do Parlamentu Europejskiego w dniu
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05.09.2012 roku odrzucili dziś projekt umowy ACTA o zwalczaniu handlu produktami podrobionymi.

"Dzisiejszym głosowaniem zamknęliśmy pewien rozdział - powiedział po głosowaniu prof.Jerzy Buzek.
- Prawa własności intelektualnej należy chronić, ale bez naruszania zasady równowagi pomiędzy
prawami twórców a prawami użytkowników Internetu".

Zdaniem prof.Jerzego Buzka kolejnym krokiem będzie opracowanie ustawy dostosowanej do realiów
XXI wieku; chroniącej prawa autorskie, a jednocześnie umożliwiającej swobodny przepływ informacji
w Internecie, zachowanie wolności w sieci i szerokiego dostępu do dóbr kultury.
 
Źródło: http://www.buzek.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/13831.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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